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Inköpspolicy 
Inom EKO GRUPPEN I HÄSSLEHOLM AB har vi ett nära samarbete med våra leverantörer för 
att ständigt sträva efter produkter med förbättrad säkerhet och kvalitet för att kunna leva upp till 
denna policy.  

EKO GRUPPENS etiska ansvar innebär att vi samarbetar enbart med leverantörer som lever 
upp till kraven på mänskliga rättigheter, goda arbetsförhållande och tar avstånd från 
barnarbete.    

Alla produkter som går genom EKO GRUPPENS ska vara säkra och inte skada eller kränka 
människor och djur.  

EKO GRUPPENS leverantörer och producenter måste uppfylla sitt lands miljölagstiftning och 
arbeta för en minimerad klimatpåverkan. Produkten måste dessutom uppfylla svensk 
miljölagstiftning.   

Inköpsverksamheten ska präglas av affärsmässighet och konkurrensutsättning, men även av 
mänsklighet, objektivitet, ärlighet och respekt. EKO GRUPPEN gör bara affärer med 
leverantörer som vi har förtroende för. 

EKO GRUPPEN ska vid inköp sträva efter långsiktig planering som skapar förtroende och 
säkerställer rätt ledtider som gagnar helheten. 

Om en leverantör bryter mot våra inköpsregler och ställda krav avslutar vi samarbetet och 
ersätter med en seriös leverantör på marknaden.  

 

Riktlinjer för inköpspolicy 

Vi handlar bara med leverantörer som undertecknat Code of Conduct och följer normerna för 
globalt ansvar. 

Vi ställer specificerade krav på både leverantörer och det sortiment vi köper in. 

Ständig uppföljning av reklamationer ska ligga till grund för bättre och säkrare produkter.   

Vi tar avstånd från produkter med pornografi, våldsam media, diskriminerande och rasistiska 
anspelningar. 

Mutor och bestickningar och privata relationer som inverkar på affärer och 
konkurrenssituationen är inte tillåtet.  

Bygga upp och värna relationer med leverantörer genom att vara raka, upprätta längre avtal, 
överenskommelser för att få bättre priser och bättre kvalitet. Hellre få leverantörer som är bra 
än många som har enstaka bra klipp. 

 
 

 


